
 
令和 5 年 10 ⽉ 16 ⽇ 

 
関係者 各位 
 
 

アンパンマンカップ⼤会実⾏委員会 
実⾏委員⻑ 五百蔵 隆 

 
 

四国近県交歓⼩学⽣バレーボール⼤会 

「第 25 回アンパンマンカップ」の開催中⽌について 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は四国近県交歓⼩学⽣バレーボール⼤会「アンパンマンカップ」の運営に格別のご協⼒
を賜り、厚くお礼 申し上げます。 
さて、表題にありますように令和 6 年 1 ⽉に開催を予定しておりました「アンパンマンカ
ップ」はメイン会場(県⽴⻘少年センター)が改修⼯事になることから、会場確保が厳しい状
況となりました。苦渋の決断ではありますが、皆様を受⼊れる体制ができないことから、開
催を中⽌とさせて頂きます。楽しみにしていた皆さんには誠に申し訳ございません。 
 
次回⼤会は令和 7 年 1 ⽉ 11-12 ⽇を計画しています。 
その節は、どうか再びご協⼒の程、よろしくお願い致します。 
最後になりますが、皆様のご多幸、ご健勝をお祈り申し上げます。 
 

敬具 
 


